AUTORIDAD DE PASAPORTES DE PANAMA
INFORME DE ORDENES DE COMPRA REFRENDADAS

PERIODO: 2020

N° | REQUISICION UNIDAD SOLICITANTE DESCRIPCION N° DE ACTO N° DE O/C EMPRESA ADJUDICADA MONTO (EN B/.) ;:;;ﬁgg
1 001 Departamento de Aimacén 120 Garrafones de Aguas 2020-0-0-0-08-RC-000001 4200271998 Aguas Cristalinas, S.A. 378.00 [ 30/1/2020
2 002  |Direccion Administrativa Renovacion de la poliza de seguro de automoviles| 054 4.0.0.08-cM-000001 | 4200272915 | Assa Compafiia de Seguros, S.A. 4310.67 | 5/2/2020

y fidelidad de la entfidad

3 003  |Direccién Administrativa Papel ahumado para la fachada princiedl 4 19} 2020.0.0-0-08-CM-000002 | 4200274080 | Gesfion Infegral Corporativa, S.A. 1,992.17 | 12/2/2020
4 004  |Administracién General Poricipacion en la Feria Infemacional de DAVIdl 2020.0-0-0-08-CM-000003 | 4200272976 |PeTTenate dela fera nfermacional de 1,997.60 | 5/2/2020
5 005  |Direccién Administrativa inclusion de poliza. de seguro. vehievlarde 191 2020.0-0-0-08-CM-000004 | 4200274171 | Assa Compaiia de Seguros, S.A. 73.28 | 5/11/2020
6 006 Direccién Administrativa Servcio de Custodia y Transporte de valores 2020-0-0-0-08-CM-000005 4200274562 Brink’s Panamd, S.A. 9,957.42 | 12/2/2020
7 007 Administraciéon General Participacion en la Feria de Azuero 2020 2020-0-0-0-08-CM-000006 4200274480 Patronato de las Ferias de Azuero 1,284.00 | 12/2/2020
8 008 Efgggs’memo de Relaciones 5 15 con logo de la Entidad 2020-0-0-0-08-RC-000003 | 4200275851 suplidora Lanag, S.A. 779.75 | 18/02/2020
9 009 Efgg;‘s’memo de Relaciones |4 etas con logo de la Enfidad 2020-0-0-0-08-RC-000002 | 4200275852 Grupo Laversa, $.A. 2,388.99 | 18/02/2020
10 010 Direccién de Informdtica Servicio de Valor Agregado Bocas del Toro 2020-0-0-0-08-RC-000005 4200275860 Cable Onda, S.A. 744.72 | 18/02/2020
11 011 Direccién de Informdtica Enlaces de Comunicacion a Nivel Nacional 2020-0-0-0-08-RC-000004 4200275877 Cable Onda, S.A. 45,826.56 | 18/02/2020
12 012 Departamento de Planilla Dos Mil Cheques para Fondo de Planilla 2020-0-0-0-08-CM-000008 4200276087 Formas Eficientes, S.A. 1,690.60 | 19/02/2020
13 013 Eée&ir;c:menfo de Relaciones Articulos promocionales de vinil y luces con logo 2020-0-0-0-08-RC-000009 4200276376 Graphic Services Express, S.A. 882.75 | 19/02/2020
14 014 |secretaria General Pasajes aereos de ida y vuelta a los consulados| o054 4.0.0.08.kC-000006 | 4200276673 Agencias de Vidjes Tivoli, S.A. 3,137.97 | 18/02/2020

Miami, Houston y Washington
15 016  |Direccion deRecursos Agasajo para: cienfo cincuenta (150). servidores| o4 0.0.0.08-RC-000011 | 4200279829 L&M Food Services, S.A. 1,800.00 | 6/3/2020
Humanos publicos

16 017 |Direccién de Operaciones  |S-orteccion de Sellos paralaRegional de Bocas dell 5000,0.0.0.08-cM000012 | 4200277637 | Jackeline Maldonado Collazos 290.50 | 21/02/2020
17 018 Secretaria General Servicio de Alguiler de Auto en el Exterior 2020-0-0-0-08-CM-000014 4200278310 Travel NBS S.A. 976.00 [ 28/02/2020
18 019 Departamento de Seguridad  |Paraguas 2020-0-0-0-08-RC-000008 4200278005 Creaciones Publicitarias, S.A. 59.34 | 27/02/2020
19 020  |Departamento de Amacén | SOnsumibles de Impresoras Brother de la oficina de| oy, 6 .6.08 Rc-000009 | 4200279273 Inversiones Ayli, S. 1,915.84 | 10/3/2020

Fiscalizacion e informdatica
20 021 Departamento de Amacén | SOnsumibles de las -Impresoras Brother de las| 5450 6.0.0.08.RC-000010 | 4200279280 OD Panamd, S.A. 342,92 | 10/3/2020

oficinas Regionales de Colén y Chiriqui
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21 022 Deparfamento de Almaceén | onsumibles de Impresoras de Informatica, Asesorial 550 0.0 0.08-RC-000011 | 4200279308 Data Serve, S.A. 1,577.34 | 10/3/2020
Legal, Recursos Humanos, Sub Administracion, etfc.
Consumibles de las impresoras Ricoh del drea de
22 023 Departamento de Alimacén Dir. Admi. Y del Depto. Plataforma y la Secretaria| 2020-0-0-0-08-RC-000012 4200279753 Ricoh Panamd, S.A. 1,144.25 | 10/3/2020
General.
Servicio de Diagnostico 2h de Cierre Cenftral Del
23 024 Subadministraciéon General Vehiculo Land Cruiser Prado, Con Placa GO3024,| 2020-0-0-0-08-CM-000017 4200279674 Ricardo Pérez, S.A. 139.10 [ 10/3/2020
Del Sub Administrador General
24 025  |Pepartamento de Relaciones jimpresion de Seis Mil Volantes con informacion paral 54 4.0.0.08-cM-000018 | 4200279833 Formas Técnicas, S.A. 449.40 | 10/3/2020
Publicas entregar a usuarios.
25 026 Direccidén Administrativa Gel Alcoholado, Lysol, Gel Alcoholado en galdn. 2020-0-0-0-08-CM-000019 4200280048 Master Direct Panamd, S.A. 1,440.65 | 10/3/2020
2 027 |Direccién Administrativa servicio de desinfeccion de baos y pasilos de 13 9550.0.0.0-08-cM-000020 | 4200280661 | SerVicios de Higiene Especializada, 222560 | 12/3/2020
Sede de la Autoridad. S.A.
Consumibles de las Impresoras Lexmark de los
27 028 Departamento de Alimacén Deptos. De Presupuesto, Tesoreria, Despacho| 2020-0-0-0-08-CM-000021 4200281193 Formas y Sistemas, S.A. 4,723.94 | 12/3/2020
Superior y DIJ.
28 029 Departamento de Amacén ?:éZM" Seiscientas (3,600.) Botellas de Agua del 5450 0.0.0.08-RC-000013 | 4200281646 Tecni Group, S.A. 540.00 | 13/3/2020
29 030 |Secretaria General Renovacion del Servicio de Telefonia Celular Vozy| 5400 0.0.0.08.RC-000014 | 4200287386 | Cable & Wireless, Panamd, S.A. 21,956.62 | 5/6/2020
Data periodo 2020
30 031 Direccién de Informdtica Servicio de Cable TV periodo 2020 2020-0-0-0-99-CM-000022 4200288184 Cable Onda, S.A. 3.979.85 | 13/05/2020
3] 032 |Subadministracion gggg:emo de la Land Cruiser Prado con placal o4, 0.0.0.08-CM-000032 | 4200291522 Repuestos Advance, S.A. 159.43 | 16/06/2020
32 033 l(iiﬁlgg(()dr?olli)esorrollo Productos de Aseo e Higiene del Personal. 2020-0-0-0-08-CM-000023 4200291936 Comercializadora Selecta, S.A. 2,410.92 | 18/06/2020
33 034  |Oficinade Desarrolio Trece Docenas de Mascarillas de Tela Anfi-Fluido,| o056 66,008 cM-000034 | 4200291594 Importadora Cenfral, S.A. 317.15 | 16/06/2020
Institucional para el personal de la Entidad.
34 035 | oficna de besarrolo Quince Dispensadores Automdaticos de Gel . 2020-0-0-0-08-CM-000033 | 4200291533 Therafit Panama 642.00 | 16/06/2020
35 036 |Oficina de besarrollo Nueve Kif ~ de Alfombras — Adsorventes  de| y556.0.0.08-CM-000035 | 4200291575 Sara Rivera 449.73 | 16/06/2020
Institucional desinfeccion de calzados.




AUTORIDAD DE PASAPORTES DE PANAMA
INFORME DE ORDENES DE COMPRA REFRENDADAS

PERIODO: 2020

N° | REQUISICION UNIDAD SOLICITANTE DESCRIPCION N° DE ACTO N° DE O/C EMPRESA ADJUDICADA MONTO (EN B/.) ;E;‘:ﬁgg
36 037 Oficina de besarrollo veinte Cajas de Cincuenta Unidades de Mascarilas) 5450 .6.0.08.cM-000037 | 4200291627 Q.. Latinoamerica 288.90 | 16/06/2020
Institucional Desechables.
37 038 Oficina de Desarrollo Fquipo de Deteccion de Temperafura Alfa conl ,q54.6.0.0.08-CM-000038 | 4200291944 Datacom, S.A. 1,364.25 | 18/06/2020
Institucional Dispensador Automdatico de Jabdn o Gel.
38 039 Oficina de Desarrollo Diez {10) Docenas de Protector facial antifluido. de| 54 4.0.0.08-CM-000039 | 4200292106 Sara Rivera 360.00 | 18/06/2020
Institucional uso medico, reutilizable, 100% transparente.
39 o490  |Oficina de Desarrollo 20 Termometros Digitales fipo pistola sin contactol 5090.0.0-0-08-CM-000044 | 4200292917 Therafit Panamé 642.00 | 30/06/2020
Institucional fisico.
40 041 Departamento de Amacén E%‘l’;'“l%ol'r'%&?;go' papel toalla industrial y papell 554 0.0.0.08-cM-000047 | 4200293889 Comercializadora Selecta, S.A. 947.97 | 30/06/2020
41 042 Departamento de Amacén | eSMas de Papel Bond 8 1/2 x 11"y Resmas de| yn6 66,008 CM-000045 | 4200292958 Productive Business Solutions 615.25 | 30/06/2020
Papel Bond 8 1/2 x 14" (Panamd), S.A.
Servicio de desinfeccion por Nebulizacion, para las
42 043 Oficina de Desarrollo Oficinas - de la Auforidad de Pasaportes del pno4.0..0.08.CM-000051 | 4200294446 Waroca, S.A. 790.40 | 8/8/2020
Institucional Panamda, para eliminar el 99% de bacterias, virus,
tales como el COVID-19
Confeccién de Mamparas acrilicas, como medida
43 044  |Oficina de Desarrollo de profeccion e higiene de los usuarios y de 1al pyo4 60,08 CM-000052 | 4200294401 selloro, S.A. 1,353.55 | 8/8/2020
Institucional institucidn, las cuales serdn instaladas en la Sede de
Panamd y Regionales.
Servicio de fumigacién para el control de plagas y
44 045 Direccién Administrativa roedores a realzarse en la sede principal y 10515500 .6.0.08- CM-000057 | 4200295001 Servicios Profesionales Aralz 777.72 | 10/10/2020
oficinas Regionales de la Autoridad de Pasaportes
de Panama.
Oficina de Desarrollo Adquisicion de Termdédmetros digital infrarrojo frontal,
45 047 o con pantalla LCD, alarma automdtica, tiempo de| 2020-0-0-0-08-CM-000058 4200295410 Therafit Panamd, S.A. 1,112.80 | 14/07/2020
Institucional .
respuestas 0.5s, con carga USB y Bateria recargable
Desinstalacion unidad (evaporadora)soldar, aislar
tuberias de cobre adicionales para reubicacion
46 048 Direccién de Operaciones suministro/instalacion de bomba de condensadol 54 4.6.6.08-CM-000062 | 4200296049 Ezequiel Alberto Bonilla B. 328.50 | 20/07/2020
conexion eléctrica, controles arranque del equipo
recarga de refrigerantes, medicion de sistema,
suministro
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Consumibles de Impresidon, para las impresoras
47 049 Departamento de Alimacén ubicadas en las Oficinas Regionales de lal 2020-0-0-0-08-CM-000066 4200297102 Edwin Acosta 1,328.94 | 27/07/2020
Autoridad de Pasaportes.
Compra De Mascarillas Desechables Rectangulares
48 oso  |Oficina de Desarrollo y Todlitas Homedas Con Desinfectantes Paral pno4.0..0.08.cM-000067 | 4200297124 Bannaba Mercari, S.A. 1,000.45 | 27/07/2020
Institucional Superficies, Como Medidas De Proteccion e
Higiene Del Personal y De La Institucién.
Compra de Siete (7) Tripodes Para Termdmetros
49 051 Oficina de Desarrollo Digital De Temperatura Corporal, Como Medidas| - »4554 6 6.0.08-CM-000071 | 4200297379 Therafit Panama 262.15 | 27/07/2020
Institucional De Proteccidn e Higiene Del Personal y De La
Institucién.
Confeccidén de Veintinueve (29) Sellos Automdaticos
50 052 |Direccién Administrativa de diferentes  tamanos, para los diferentes| 400,08 cM-000072 | 4200297498 Jose Montilla 406.00 | 29/07/2020
Departamentos de la Autoridad de Pasaportes de
Panamda.
. . - . Compra de Una Unidad de Acondicinador de Aire .
51 053 Direccion Administrativa de 36,000 BTU Oficina Regional de Colén 2020-0-0-0-03-RC-000016 4200298261 Suplidora Completa, S.A. 1,278.54 | 31/07/2020
- Materiales de Construccion y eléctricos para la
Oficina de Desarrollo . . . .
52 054 Institucional construccién  de la Oficina de Desarrollo| 2020-0-0-0-08-CM-000074 4200298997 Esequiel Alberto Bonilla B. 1,049.13 | 7/8/2020
Institucional.
53 055 Direccién Administrativa Café en Paguete de 12 sobres. 2020-0-0-0-08-RC-000018 4200299250 Grupo Barsash, S.A. 194.00 | 10/8/2020
54 056 Direccidén Administrativa Té, AzUcar y Crema para Café. 2020-0-0-0-08-RC-000017 4200299255 Gilmir Business, S.A. 193.50 | 10/8/2020
Direccién de Recursos Consumibles de color para las impresoras modelo ALALOR M .
55 057 HUMANOS HP OFFICE JET PRO 7740. 2020-0-0-0-08-CM-000078 4200299655 Julissa Reyes Santos 714.60 | 12/8/2020
56 058  |Direccion Administrativa Mantenimiento de los Ares Acondicionados de 1al »n54 4.6.0.08-CM-000079 | 4200299606 M&F Trading Corp. 1,067.86 | 12/8/2020
Sede y Regionales.
57 059 | reccion de Recursos Tarjetas Adhesivas para impresion de Camet. 2020-0-0-0-08-CM-000080 | 4200299526 | COnsultores de Vsef\ms Corporativas, 29425 | 11/8/2020
58 060  |Direccion Administrativa servicios de Mantenimiento y Reparacion de cincol »,,4.6.6.0.08-CM-000084 | 4200303023 Repuestos Advance, S.A. 1,802.95 | 1/9/2020
vehiculos de la Institucion.
59 061 oreceion de Recursos ”A"lggirfl)'es de Aseo e Implementos (Baterias v H6.0.0.0.08-CM-000088 | 4200304105 | Roderick Roberto Ramirez Garcia 986.27 | 8/9/2020
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60 062  |Direccion de Informdtica Scuoptiﬁozv Digital e instalacion para el Despachol a4 4.0.0.08-cM-000091 | 4200303813 Cable Onda, S.A. 5537 | 5/9/2020
61 063 Direccién de Informdtica Cerfificacion Digital SSL, para el Dominio mall\ 06 4.4.0.08.cM-000092 | 4200303876 Quadrian Entferprises, S.A. 358.45 | 6/9/2020
Instalacion del Correo electréonico Zimbra.
62 064 Efgggs’memo de Relaciones |~ teccidn de Banner Tipo Roll Up Insfitucional. 2020-0-0-0-08-CM-000094 | 4200304000 Visual Pro, S.A. 4280 | 7/9/2020
63 065  |Direccion de Informdtica servicio de Valor Agregado, Configuracion del 54 6.6.6.04.RC-000019 | 4200304137 Cable Onda, S.A. 24824 | 97912020
Router, Oficia Regional de Herrera.
64 066 |Oficina de Desarrolio servicio de Desinfeccion por Nebulizacion Infermnal q,q 6 6.6.08.cM-000096 | 4200304590 Carolina Vieira Oliva 342.40 | 10/9/2020
Institucional para la Entidad, de Sept a Dic 2020.
65 067 SE;COCAZQ de Recursos Calculadora de escritorio 14 digitos. 2020-0-0-0-08-CM-000099 | 4200304499 Jelini, S.A. 7372 | 9/9/2020
66 0sg  |Pepartamento deServicios - \Servicios de Desinstalacion e Instalacion de Vidriol 454 6 6.6.08.cM-000100 | 4200304807 Ezequiel Alberto Bonilla B. 700.00 | 10/9/2020
Generales para la Ofic, de Desarrollo Institucional.
67 069  |Departamento de Seguridad  |PPensador de Agua para Depto. de Seguridad y| 454 6.6.6.08.RC-000020 | 4200306026 B.H. CORP. S.A, 167.01 | 21/09/2020
Depto. de Exterior.
68 o070  |Direccion de Recursos Adquisicion de 200 Porta idenfificacion y PIGsticos| 5454 . 6.6.08.cMm-000102 | 4200305917 Imar Services, S.A. 261.08 | 21/09/2020
Humanos para Carné.
69 071 Deparfamento de Amacén  |coministro. de ~Cien (100) Garrafones de Agual 5500.0.0.0.08-RC-000021 | 4200306736 Aguas Cristalinas, S.A. 315.00 | 23/09/2020
Cristalinas de 5 galones.
70 072 Direccién Administrativa Alquiler de deposito de 20mfs2. por los meses de| »n54.6.0.0.08-CM-000106 | 4200307487 Corporacién Hato Pintado, S.A. 642.00 | 1/10/2020
Oct a Diciembre 2020
71 073 |Direccion Administrativa Cuatro llantas 265/70R 16 para el pickup Ford| pn56.4.4.0.08.cM-000110 | 4200310068 Auto Revisado Jemina S.A. 508.25 | 8/10/2020
Ranger 2014 con placa GO3198
72 074  |Direccion de Informdtica Suministro & Instalacion de control de acceso Stand| o154 6.6.4.08.cMm-000111 | 4200310744 Encom Global, S.A. 294.25 | 13/10/2020
Alone para la Subadministracion
73 075 Departamento de Aimacén Agua embotellada 150 cajas de 16 onzas 2020-0-0-0-08-RC-000022 4200311264 Tecnic Group, S.A. 540.00 [ 13/10/2020
74 o076 |Oficina de Desarrollo Desinfestantes en  aerosol. Toallitas Humedas | p054.4.0.0.08-cM-000113 | 4200312625 | Agencia Biomed Consiruction, S.A. 1,239.60 | 09/11/2020
Institucional Mascarillas
75 077 Departamento de Aimacén Café Molido 80 paquetes de 12 unidades 2020-0-0-0-08-RC-000024 4200315159 Grupo Barsash, S.A. 620.80 | 29/10/2020
76 078 Departamento de Aimacén Té de Canela 20 paquetes de 100 unidades 2020-0-0-0-08-RC-000023 4200315180 Gilmir Business, S.A. 81.80 | 29/10/2020
77 079 Departamento de Aimacén Vasos de carton de 8 onzas para café y Te 2020-0-0-0-08-RC-000025 4200315219 Gilmir Business, S.A. 44.92 | 29/10/2020
78 080 Departamento de Aimacén Bulto de Azucar Morena de 4 gramos cada uno 2020-0-0-0-08-RC-000026 4200315229 Gilmir Business, S.A. 18.56 | 29/10/2020
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79 081 Direccién de Informdtica Dos Licencias Adobe Creative Cloud para Mac 2020-0-0-0-08-CM-000122 | 4200315412 | Comunicacion V';‘/’f' Training Center 1,968.00 | 29/10/2020
80 082 |Direccion Administrativa Confeccion de Libretas de Caja Menuda de 50 5050.0.0.0.08-CM-000132 | 4200315887 |  José Gregorio Montilla Marfinez 90.00 | 09/11/2020
recibos con copia
81 083 Departamento de Aimacén  |Resma de Papel Bond 8 1/2 x 11y Quita y Pon 2020-0-0-0-08-CM-000134 | 4200316218 Proo'““'ﬁgﬁ;‘:fg; Solutions 127.33 | 09/11/2020
82 084 Departamento de Alimacén Desinfectante limpiador de piso 2020-0-0-0-08-CM-000135 4200316281 Bio Clean 71.90 [ 09/11/2020
- ., Limpieza de Interior y Servicio de Fumigacién de AR KA .
83 085 Subadministracién General Auto Placa G03024 asignado al Subadministrador 2020-0-0-0-08-CM-000136 4200316430 Torecha International Inc. 132.68 | 6/11/2020
84 086  |Direccién Administrativa Dopensador de agua Para Bocas del Tor0 Y 2020-0-0.0-08-RC-000027 | 4200316379 Socar Business Inc. 163.09 | 8/11/2020
85 087 Departamento de Alimacén Cajas de Folders Manila 8.5 x 11 2020-0-0-0-08-CM-000144 4200316639 Jellini, S.A. 44.41 1 11/11/2020
86 088  |Departamento de Amacén fAOC')Scj’;OdBePISUngF'de 1500 Modelo C Plus y 2001 »096.0.0.0-08-CM-000146 | 4200316668 Supli Servicios Panamd, S.A. 918.06 | 11/11/2020
87 089 Departamento de Aimacén Toner y Tintas 2020-0-0-0-08-CM-000148 4200316721 Felix Alberto Quijano Escudero 7,675.11 | 11/11/2020
88 09  |Direccion de Informdtica ﬁ)ecg;’f(';’eri‘; Mantenimiento de Arre Precision dell »054.4.0.0.08-cM-000149 | 4200316909 Grupo UPS, S.A. 460.10 | 11/11/2020
89 091 Direccién de Informdtica Licencia de Software de Proteccidn Antivirus (150) 2020-0-0-0-08-CM-000150 4200317019 MT2005, S.A. 1,887.48 | 11/11/2020
90 092 Departamento de Aimacén Papel Toallas Papel Higienico 2020-0-0-0-08-CM-000151 4200317009 Joana Stoute 1,238.47 | 20/11/2020
91 093 Efgg;‘s’memo de Relaciones |k inos y suminitros de Fotografias 2020-0-0-0-08-CM-000152 | 4200318765 Sit Panama, S.A., 3,243.02 | 11/11/2020
92 094 |pePariamento deRelACioNes 5o panderas Bases de Madera y Asta 2020-0-0-0-08-PS-000153 | 4200317659 IPHE 250.58 | 16/11/2020
93 095 Direccidén de Informdtica Diez Disco Duros SSD Sata3 500 GB 2020-0-0-0-08-CM-000156 4200318437 Supplies & Buildings Panamd, S.A. 940.21 [ 20/11/2020
94 096 Direccidén de Informdtica Computador Completo Todo en uno 2020-0-0-0-08-RC-000028 4200318816 Pan Data Services 1,164.16 | 20/11/2020
95 097 Direccién Administrativa Reparacion de Auto APV 2020-0-0-0-08-CM-000159 4200318952 Repuestos Advanced, S.A. 860.28 [ 20/11/2020
926 098 Direccidén de Informdtica Computador Portatil (Laptop) 2020-0-0-0-08-RC-000030 4200319096 Pan Data Services INC 688.42 | 20/11/2020
97 099 Direccidén de Informdtica Monitor Led 27" 2020-0-0-0-08-RC-000029 4200319112 Pan Data Services INC 251.45 [ 20/11/2020
98 101 Direccion de Informdtica H‘;)enc'cs Microsoft Office Home an Business 2019 5450.0.0.0.08-CM-000166 | 4200319531 PC-AD, S.A. 4,151.70 | 23/11/2020
99 102 |Direccién de Informética peencias Project Estandar 2017 Para Secrefana ¥l 2020.0-00-08-CM-000168 | 4200319575 Anayansi Romero Paredes 1,596.00 | 23/11/2020




AUTORIDAD DE PASAPORTES DE PANAMA
INFORME DE ORDENES DE COMPRA REFRENDADAS

PERIODO: 2020

N° | REQUISICION UNIDAD SOLICITANTE DESCRIPCION N° DE ACTO N° DE O/C EMPRESA ADJUDICADA MONTO (EN B/.) ;E;‘;ﬁgg
100 103 Direccién de Informdtica Impresora Laser para el Director de Operaciones 2020-0-0-0-08-CM-000167 4200319514 Systex 238.50 [ 23/11/2020
101 100 |Direccién Administrativa Materiales de Consfruccion para la Oficina de| 454 6.6.0.08.cM-000167 | 4200321571 Esequiel Alberto Bonilla B. 2,806.63 | 4/12/2020
Relaciones Publicas
102 jo4  |Pepartamento de Relaciones Servicios de Publicidad, Creafividad y Produccion| pyo4.0.0.0.08.cMm-000172 | 4200322760 NCL Marketing Corp. 8,500.00 | 7/12/2020
Publicas de Video para los fradmites de Pasaportes
103 105 Direccidén Administrativa Suministro e Instalacién de modulos de Trabajos 2020-0-0-0-08-CM-000167 4200322483 Compumuebles, S.A. 3,100.00 | 7/12/2020

191,266.87



